(G. A.V.)

Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Xpi

niillesimo centesimo primo duodecimo die mensis

ianuarii indictione octaua. Constat nos Andreara b

filias quondam benedicii et alexandriam iugales

filia quondam oberti nobis qui professi sumus nos

iugales ambo ex nacione nostra lege uiuere romana,

accepisemus nos quibus supra iugalibus comuniter

sicuti et in presentia testium acepimus a te iemo

filio item beuedicti argenti denariorum bonorum

pictaviensium solidos decern et denarios tres finito

precio pío pecia una de terra que est sedimen cum

casa super se habentem seu cum clausura quam ha

bere uisus sum iii loco et fundo de uernado et iacet

ad locum ubi dicitur in umbet et est pro mensura

quantum inuenire potueris. Coheret ei de una parte

terra sancli stefani. de alia parte terra sancti eu-

sebii sibique alie sunt coherentes, que autem ista

uendila iuris nostri superius dicta una cum accès- с

sionibus et ingressoribus seu cum superioribus et

inferioribus suis qualiter superius mensura legitur.

In integrum ab hac die tibi cui supra iemo pro

isto precio uendimus et tradimus emancipamus

uulli alii tradita uendita donata obnoxiata alienata

nisi tibi ut facias exinde a presenti die tu et he

redes tui seu cui dederis iure proprietario nomine

quicquid lacere uolueris sine nostra et nostrorum

heredum contradictione. Quidem spondimus atque

promittimus nos qui supra iugales una cum nostrís

heredibus tibi cui supra iemo tuisque heredibus

aut cui dederis predictam uenditam qualiter supra

legitur in integrum ab omni homine defenderé quod

si defenderé non potuerimus aut si uobis exinde

illiquid per quoduis ingenium subtrahere quesieri-

mus tunc in duplum eadem uendita ut supra legitur

uobis restituamus sicut fuerit meliorata aut ualuerit

sub extimacione in consimili loco et nee nobis qui

supra iugalibus liceat ullo tempore nolle quod uo-

lumus sed quod a nobis semel factum est uel est

scriptum sub iureiurando conseruare promittimus

cum stipulacione subnixa. et nichil nobis ex ipso

precio nobis illiquid reddere deberé dicimus. Actum

in isto uernado féliciter.

Signum W manuum infrascripti àndream et ale-

xandria iugalibus insimul qui hanc cartam fieri

rogauerunt uendiderunt et istud precium accepe-

runt et ipse andrea qui eidem alexandrie coniugi

sue consensit ut supra et eorumque relecta est.

Signum WW manuum uberti et item uberti seu

gumperti atque laurencii siue iohannis testes.

Ego graseuertus notarius sacri palacii scriptor hanc